ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /UBND-KT                             Bình Định, ngày        tháng       năm 2021

V/v kiểm tra, quản lý xây dựng

tại Khu đô thị - Du lịch - Văn hóa

- Thể thao hồ Phú Hòa

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh;

- UBND thành phố Quy Nhơn.

Để tăng cường thực hiện công tác quản lý xây dựng, quản lý trật tự xây dựng

tại khu vực mặt bằng Khu đô thị - Du lịch - Văn hóa - Thể thao hồ Phú Hòa, thành

phố Quy Nhơn, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp các cơ quan, đơn vị liên quan thực hiện

việc kiểm tra trật tự xây dựng tại khu vực Khu đô thị - Du lịch - Văn hóa - Thể

thao hồ Phú Hòa, thành phố Quy Nhơn; thực hiện việc xử lý vi phạm hành chính

(nếu có) theo đúng quy định của pháp luật, báo cáo kết quả cho UBND tỉnh trước

ngày 25/01/2021.

Giám đốc Sở Xây dựng phối hợp với Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên

quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                          KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                      PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: TNMT, KHĐT, TC,

GTVT, NN&PTNT;

- Ban QLDA GT;

- LĐ VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K4, K14, K19.

         Nguyễn Tự Công Hoàng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-14T13:55:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-01-14T14:21:49+0700

		2021-01-14T14:29:10+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-14T20:34:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-14T20:34:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-14T20:34:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-14T20:34:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!